БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БҮРЕКАЗҒАН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРИКАЗГАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	К А Р А Р                                                                                                        Р Е Ш Е Н И Е

26  декабрь   2018 й.                               №  234                             26     декабря  2018 г.

О назначении старосты села Садовка
Стерлитамакского  района  Республики Башкортостан

В соответствии с п.п.  1, 2   статьи  27.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 10.1 Устава  сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, решения собрания граждан села Садовка Стерлитамакского района Республики Башкортостан от  4 мая 2018 г. ,  Совет сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района  Стерлитамакский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
 назначить  Комболова Ивана Семеновича   старостой с.Садовка  Стерлитамакского  района  Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                  Ф.Б.Султанов
image1.emf